
 

1 
 

 
MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 23.oktobris                                                                          Nr.10 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10.30, atklāta plkst.11.00 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Gatis Vācietis. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Jānis Kazaks – komandējums  

Oļegs Sorokins – attaisnojošs iemesls 

Uģis Šteinbergs attaisnojošs iemesls 

Dace Štrodaha - komandējums 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere, 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vecākā projektu vadītāja Liene Valtere, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes projektu vadītāja Monta Martīni 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 

Darba kārtība: 

1. Par ziedojuma pieņemšanu. 



 

2 
 

2. Par Mārupes novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības fondu ietvaros 4.2.2.3. 

pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās 

darbības atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un 

metodiskā atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” īstenošanā. 

3. Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada līdzdalības budžeta projektu ideju 

konkursa rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par projekta “Uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstība Mārupē, 

lidostas apkārtnē” nosacījumu izpildi un finansējuma nodrošināšanu. 

5. Par nekustamā īpašuma Loka ceļš 6, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8076 011 0107, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 011 1840 

un 8076 011 1841 pieņemšanu dāvinājumā. 

6. Par nekustamā īpašuma “Liliju iela”, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 003 

2858, pieņemšanu dāvinājumā.  

7. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Stropu iela 15, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu. 

8. Par ūdens sagatavošanas kompleksa Tīrainē, Mārupes pagastā izbūvei nepieciešamo 

zemi. 

9. Par grozījumiem 2022.gada 24.augusta, sēdes prot.Nr.17, lēmumā Nr.40 Par Mārupes 

novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

10. Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba snieguma plānošanas un 

novērtēšanas noteikumu apstiprināšanu. NETIEK VIZRĪTS UZ DOMES SĒDI 

11. Darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumi. NETIEK VIZRĪTS UZ 

DOMES SĒDI 

12. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba samaksas un 

sociālo garantiju noteikumos. NETIEK VIZRĪTS UZ DOMES SĒDI 

13. Par grozījumiem Mārupes novada Sporta skolas nolikumā. 

14. Par grozījumiem Mārupes Sporta centra nolikumā. 

15. Par saistošo noteikumu ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 “Par Mārupes novada pašvaldības 2024. 

gada budžeta apstiprināšanu”” apstiprināšanu. 

 

 

 

1 

 Par ziedojuma pieņemšanu 

Ziņo Liene Šmite 

Ilze Bērziņa interesējās no kādas summas sākas ziedojums. 

Andrejs Ence lūdz juridiskajai nodaļai līdz domes sēdei noskaidrot, vai sniegtais privātpersonu 

pakalpojums, kas saved ierīces darba kārtībā, ir noformējams kā ziedojums. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis 

Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

  

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmuma projektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Pieņemt no sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Mikrotīkls”, reģ. nr.40003286799 ziedojumu 

Babītes vidusskolas vajadzībām: 

Kods Preču nosaukums Daudzums Cena Summa 



 

3 
 

CRS326-24G-

2S+IN 

Cloud Router Switch 326-24G-2S+IN 

whit RouterOS L5 license, deskop case 

(EU) (PI#240923012) 

4 150,681764 602,73 

RBD52G-

5HacD2HnD-

TC 

hAP ac2, International version (EU) 

(PI#240923012) 

40 60,08782 2 403,51 

RBcAPGi-

5acD2nD 

cAP ac with RouterOS L4, International 

version (EU) (PI#240923012) 

5 64,70996 323,55 

KOPĀ 3 329,79 

 

2. Pilnvarot Babītes vidusskolas direktori Ilzi Rozenbergu noslēgt ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Mikrotīkls”, reģ. nr.40003286799, ziedojuma līgumu un kārtot visas nepieciešamās 

formalitātes Mārupes novada pašvaldības vārdā ziedojuma saņemšanai un izlietošanai atbilstoši 

tā piešķiršanas mērķim.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

2 

 Par Mārupes novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības fondu ietvaros 4.2.2.3. 

pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības 

atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā 

atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” īstenošanā 

Ziņo Liene Šmite 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis 

Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā; 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības iesaistīšanos Eiropas Savienības fondu ietvaros 4.2.2.3. 

pasākuma “Mācību procesa kvalitātes pilnveide, īstenojot pedagogu profesionālās darbības 

atbalsta sistēmas attīstību, izglītojamo izcilības aktivitāšu nodrošināšanu un metodiskā 

atbalsta materiālu izstrādi pedagogam” īstenošanā. 

2. Attīstības un plānošanas pārvaldei iekļaut projekta finansējumu investīciju plānā, sākot no 

2025.gada: 

Finansējums  

mēnesī EUR 

mēnesī 

slodze 

2025. gada  

6 mēnešiem 

EUR 

2026. gada  

12 mēnešiem 

EUR 

2027. gada  

12 mēnešiem 

EUR 

2028. gada  

5 mēnešiem 

EUR 

Kopā EUR 

7271,57  2,94 43503,68  87254,54  87254,54 36335,46 254348,22 

 

3. 2027.gadā un 2028.gadā paredzēt priekšfinansējumu no budžeta līdzekļiem 20 % apmērā no 

projekta kopējām izmaksām, lai nodrošinātu nepieciešamo projekta īstenošanas gala 

maksājumu. 

4. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nepieciešamo finansējumu paredzēt 

pašvaldības budžetā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 



 

4 
 

 

3 

Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Monta Martīni  

Pildot likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” paredzētos lēmumu 

pieņemšanas ierobežojumus, Guntis Ruskis balsojumā nepiedalās. 

Gatis Vācietis attālināti pievienojas komitejas sēdei, piedalās turpmākajos balsojumos par 

sagatavotajiem lēmuma projektiem.  

Izsakās Jānis Lībietis, Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Andrejs, Evita Rozīte-Bikše, Līga Kadiģe, 

Andris Puide, Andrejs Ence, Agnese Jankuna. 

Audio ieraksts – 02h:17min:13s-02h:40min:59s 

Aivars Osītis ierosina, lai varētu iepazīties ar konkursa rezultātiem, uz domes sēdi tos ievietot DLX 

pie lēmuma projekta saistītajiem dokumentiem. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Līga Kadiģe, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Gatis Vācietis, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, 

Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Mārtiņš Bojārs), 

Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

  

1. Īstenot līdzdalības budžeta projektu idejas, kuras ieguvušas lielāko Mārupes novada iedzīvotāju 

balsu skaitu: 

1.1. Bērnu spēļu laukuma izveidošana Tīraines apkaimē; 

1.2. Piņķu ūdenskrātuves labiekārtošana; 

1.3. Autostāvvietu izveidošana Mazcenu alejā 19, Jaunmārupē; 

1.4. Āra spēka trenažieri sporta parkā Tīrainē; 

1.5. Dzeramā ūdens brīvkrāns pie Mārupes Valsts ģimnāzijas stadiona; 

1.6. Laivu ielaišanas vieta Lielupē, Salas apkaimē. 

2. Līdzdalības budžeta projektu idejas īstenot 2 (divu) gadu laikā no lēmuma pieņemšanas 

dienas. 

3. Līdzdalības budžeta projektu ideju īstenošanu iekļaut 2025. - 2026.gada investīciju plānā, 

paredzot tam nepieciešamos budžeta līdzekļus 370 000 EUR apmērā. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai nodrošināt 

līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa rezultātu un projektu īstenošanas procesa 

publicitāti Mārupes novada pašvaldības informatīvajos kanālos.  

5. Mārupes novada Pašvaldības īpašuma pārvalde ir atbildīga par līdzdalības budžeta projektu 

ideju īstenošanu. 

6. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvalde ir atbildīga par līdzdalības 

budžeta projektu ideju īstenošanas vadību un uzraudzību.  

7. Mārupes novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa komisija ir atbildīga 

par līdzdalības budžeta izlietošanu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

4 
Par projekta “Uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstība Mārupē, lidostas 

apkārtnē” nosacījumu izpildi un finansējuma nodrošināšanu  



 

5 
 

Ziņo Liene Valtere  

Izsakās Jānis Lībietis, Mārtiņš Bojārs, Agnese Jankuna. 

Uz domes sēdi precizēt lēmuma projektu apvienojot lemjošās daļas 6. un 7.punktu. 
 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, 

Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā:  
 

1. Apstiprināt projekta “Uzņēmējdarbībai nepieciešamās infrastruktūras attīstība Mārupē, 

lidostas apkārtnē” finansēšanas plānu:  
Būvdarbu kopējās indikatīvas izmaksas: 

Kopējās projekta 

izmaksas (100%) 

2 589 969,01 EUR 

(t.sk. PVN 21% 

 449 498,75 EUR 

(divi miljoni pieci simti astoņdesmit deviņi tūkstoši 

deviņi simti sešdesmit deviņi euro, 01 cents) 

Pirmā būvprojekta daļa 

 

1 689 969,01 EUR 

(t.sk. PVN 21% 

 293 300, 41 EUR) 

(viens miljons seši simti astoņdesmit deviņi tūkstoši 

deviņi simti sešdesmit deviņi euro, 01 cents) 

Otrā būvprojekta daļa 

 
∼ 0.9 milj. 

EUR 

(t.sk. PVN) 

(aptuveni deviņi simti tūkstoši euro, 00 centi) 

No tām, uz projekta iesniegumu attiecināmā izmaksu daļa: 

Projekta attiecināmās 

izmaksas (100%) 

Pirmā būvprojekta daļa 

1 689 969,01 EUR 

(t.sk. PVN 21% 

 293 300, 41 EUR) 

 

(viens miljons seši simti astoņdesmit deviņi tūkstoši 

deviņi simti sešdesmit deviņi euro, 01 cents) 

ERAF finansējums 

 (85 %) 

Pirmā būvprojekta daļa 

1 436 473,66 EUR 

(t.sk. PVN 21% 

249 305,35 EUR) 

 

(viens miljons četri simti trīsdesmit seši  tūkstoši  

četri simti septiņdesmit trīs euro, 66 centi) 

Pašvaldības finansējums 

(15 %)  

Pirmā būvprojekta daļa 

253 495,35 EUR 

(t.sk. PVN 21% 

43 995,06 EUR) 

 

(divi simti piecdesmit trīs tūkstoši četri simti 

deviņdesmit pieci euro, 35 centi) 

Projekta neattiecināmo izmaksu daļa: 

Pašvaldības finansējums 

projekta neattiecināmās 

izmaksas, kas nav 

iekļautas projekta 

iesnieguma budžetā – otrā 

būvprojekta daļa. 

 

∼ 0,9 milj. 

EUR 

(t.sk. PVN) 

 

(aptuveni deviņi simti tūkstoši euro, 00 centi) 

 

2. Apstiprināt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 2 589 969,01 EUR (divi miljoni pieci 

simti astoņdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti sešdesmit deviņi euro, 01 cents), no tām:  

2.1. Eiropas Reģionālā Attīstības fonda finansējums (85%) 1 436 473,66 EUR (viens 

miljons četri simti trīsdesmit seši  tūkstoši  četri simti septiņdesmit trīs euro, 66 centi);  

2.2. Mārupes novada pašvaldības finansējums (15%) 253 495,35  EUR (divi simti 

piecdesmit trīs tūkstoši četri simti deviņdesmit pieci euro, 35 centi). 

3. Projekta neattiecināmās izmaksas, kas tiks segtas no pašvaldības finansējuma aptuveni  0,9 

milj. (deviņi simti tūkstoši euro, 00 centi) EUR apmērā paredzēt 2025.gada budžetā un 

investīciju plānā. 

4. Pēc būvdarbu iepirkuma veikšanas, projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā, 

pašvaldība apņemas segt pamatotas būvdarbu sadārdzinājuma izmaksas. 



 

6 
 

5. Paredzamais projekta īstenošanas laika periods: no 2024.gada 1.septembra līdz 2026.gada 

1.jūnijam.  

6. Par atbildīgo iestādi projekta īstenošanā noteikt Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldi. 

7. Par atbildīgo iestādi projekta vadīšanā un uzraudzībā noteikt Mārupes novada pašvaldības 

Attīstības un plānošanas pārvaldi.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

5 

Par nekustamā īpašuma Loka ceļš 6, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8076 011 0107, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 011 1840 un 8076 

011 1841 pieņemšanu dāvinājumā  

Ziņo Lauma Erdmane 

Izsakās Mārtiņš Bojārs, Jānis Lībietis, Dace Šveide, Aivars Osītis, Normunds Orleāns. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Līga Kadiģe, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Jānis Lagzdkalns, 

Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1 (Mārtiņš 

Bojārs), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamā īpašuma Loka ceļš 6 (adrese: Sedolu iela 1), Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 011 0107, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 011 1840, 8076 011 1841 un inženierbūves ar kadastra apzīmējumiem  

8076 011 0107 011, 8076 011 107 012, 8076 011 0107 013, 8076 011 1840 001, ar mērķi 

izmantot pašvaldības infrastruktūras uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu, par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pieņemšanu 

dāvinājumā. 

3. Pašvaldības īpašumu pārvaldei, pēc lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma reģistrācijas 

zemesgrāmatā, iekļaut Sedolu ielu pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanas sarakstā.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

segt visus izdevumus, kas radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma pieņemšanu dāvinājumā. 

5. Ar dāvinājuma pieņemšanu saistītās izmaksas segt no Pašvaldības īpašumu pārvaldes budžeta 

līdzekļiem. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

6 

Par nekustamā īpašuma “Liliju iela”, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 003 2858, 

pieņemšanu dāvinājumā  

Ziņo Sofija Fomina  

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, 

Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 



 

7 
 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamo īpašumu “Liliju iela”, Mārupē, Mārupes novadā,  

(kadastra Nr.80760032858), kas sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums – 

80760032771) 0,0590 ha platībā ar mērķi izmantot to pašvaldības infrastruktūras uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu ar Z. R. par minētā nekustamā īpašuma pieņemšanu dāvinājumā. 

3. Ar dāvinājuma pieņemšanu saistītās izmaksas segt no Pašvaldības īpašumu pārvaldes budžeta 

līdzekļiem. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt ar dāvinājuma 

pieņemšanu saistīto izdevumu segšanu. 

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

7 

 Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Stropu iela 15, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu  

Ziņo Niāra Zālīte   

Izsakās Līga Kadiģe, Normunds Orleāns.  

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, 

Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Stropu iela 

15, kad.nr.8048 504 0025, kas  sastāv no zemes gabala ar kad.apzīm.8048 004 0134 1140 

kv.m. platībā, uz tā esošo būvju īpašniekam M. J..  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai veikt 

darbības atsavināmā nekustamā īpašuma nosacītās cenas noteikšanai. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto lēmumu 

M. J. pa pastu uz adresi: [..] 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

8 

 Par ūdens sagatavošanas kompleksa Tīrainē, Mārupes pagastā izbūvei nepieciešamo zemi 

Ziņo Agnese Jankuna  

Izsakās Jānis Lībietis, Guntis Ruskis, Dace Šveide, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Andris Puide, Ira 

Dūduma.  

Audio ieraksts – 00h:01min:52s-00h:12min:55s 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Jānis Lagzdkalns, 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 3 (Valdis Kārkliņš, Jānis Lībietis, Andris 

Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 



 

8 
 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Konceptuāli atbalstīt, ka  SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” ūdensapgādes 

infrastruktūras izbūves vajadzībām izmantos Mārupes novada pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu attiecīgās daļas (skatīt grafisko pielikumu Nr.1), pieņemot, ka tās  ir 

norādītas aptuveni un tiks precizētas ūdens sagatavošanas kompleksa būvprojekta izstrādes 

stadijā.  

2. Konceptuāli atbalstīt, ka pēc zemes vienību platības noteikšanas dabā, Mārupes novada 

pašvaldības dome pieņems normatīvajos aktos paredzētos lēmumus, lai attiecīgās zemes 

vienības, attiecīgajā platībā atsavinātu, ieguldot tās SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” 

pamatkapitālā.  

3. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt uz  Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" e-pasta adresi: info@mkp.lv 

4. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 
 

9 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata 

vietu sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane  

Izskatot lēmumprojektu Par grozījumiem Mārupes novada sporta centra nolikumā, lēmuma projekts 

uz domes sēdi tiek papildināts. 

  

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, 

Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2024.gada 30.oktobrī domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 
  

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 6.pielikuma (Pirmsskolas izglītības iestāde ”Zeltrīti”) 11.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas 

kods 

11 Skolotāja palīgs 14 
33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 

 

1.2. izteikt 7.pielikuma (Pirmsskolas izglītības iestāde ”Mārzemīte”) 5.punktu šādā 

redakcijā: 

mailto:info@mkp.lv


 

9 
 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas 

kods 

5 *Skolotājs logopēds 3    2352 01 

*pedagoģiskais darbinieks 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.novembrī.  

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu Nr.40 

(sēdes prot Nr.17) 6.pielikumu un 7.pielikumu.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

  

10 

“Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba snieguma plānošanas un 

novērtēšanas noteikumu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

Izsakās Agnese Jankuna, Ivars Punculis, Aivars Osītis, Normunds Orleāns, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko. 

Precizēt lēmuma projekta lemjošo daļu, norādot kad lēmums stājas spēkā un atsevišķi norādot 

darbinieku vērtēšana periodu no 2025.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim. 

Audio ieraksts 00h:15min:29s-00h:43min:35s 

  

Atklāti balsojot ar 1 balsi „par” (Guntis Ruskis), „pret” 2 (Mārtiņš Bojārs, Normunds Orleāns), 

„atturas” 12 (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Līga Kadiģe, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, 

Gatis Vācietis, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Neiesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā.   

  

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.10  

 “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba snieguma plānošanas un 

novērtēšanas noteikumu apstiprināšanu”  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
  

   

 

11 

Par darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

Lēmuma projekta izskatīšana ir saistīta ar iepriekšējo lēmuma projektu “Par Mārupes novada 

pašvaldības iestāžu darbinieku darba snieguma plānošanas un novērtēšanas noteikumu 

apstiprināšanu”, kas netiek virzīts izskatīšanai uz domes sēdi. 

 

 Atklāti balsojot ar 0 balsīm „par”, „pret” 1 (Mārtiņš Bojārs), „atturas” 12 (Andrejs Ence, 

Valdis Kārkliņš, Līga Kadiģe, Normunds Orleāns, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Jānis 

Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), balsojumā nepiedalās 

Ira Dūduma, Aivars Osītis, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 



 

10 
 

Neiesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā.   

 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.11 

“Par darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumu apstiprināšanu” 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
  
 
 

12 

“Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba samaksas un sociālo 

garantiju noteikumos” 

Ziņo Anete Freimane 

Andris Puide, Ira Dūduma, Aivars Osītis no sēžu zāles izgājuši, balsojumā par sagatavoto lēmuma 

projektu nepiedalās. 

Lēmuma projekta izskatīšana ir saistīta ar iepriekšējiem lēmuma projektiem “Par Mārupes novada 

pašvaldības iestāžu darbinieku darba snieguma plānošanas un novērtēšanas noteikumu 

apstiprināšanu” un “Par darbinieku individuālās mēnešalgas noteikšanas noteikumu 

apstiprināšanu”, kas netiek virzīti izskatīšanai uz domes sēdi. 
 

Atklāti balsojot ar 0 balsīm „par”, „pret” 1 (Mārtiņš Bojārs), „atturas” 11  (Andrejs Ence, Valdis 

Kārkliņš, Līga Kadiģe, Normunds Orleāns, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Neiesniegt 2024.gada 30.oktobra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā.   

  

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.12 

 “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba samaksas un sociālo 

garantiju noteikumos”   

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
  

    
 

13 

Par grozījumiem Mārupes novada Sporta skolas nolikumā 

Ziņo Evija Papule 

Izsakās Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Andris Puide.  

Audio ieraksts 00h:55min:30s-01h:05min:57s 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, 

Jānis Lagzdkalns,  Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Jānis 

Lībietis), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā: 



 

11 
 

 

1. Nodot Mārupes novada Sporta skolai valdījumā šādus infrastruktūras objektus: 

1.1. Mārupes sporta komplekss, Kantora ielā 97, Mārupē, Mārupes novadā; 

1.2. Vidusskolas futbola laukums, Kantora ielā 97, Mārupē, Mārupes novadā. 

2. Izdarīt Mārupes novada Sporta skolas nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.5 (protokols Nr.5) šādus grozījumu: 

Papildināt ar 6.1punktu šādā redakcijā: 

“61. Iestādes valdījumā ir nodots: 

6.1. Mārupes sporta komplekss, Kantora ielā 97, Mārupē, Mārupes novadā; 

6.2. Vidusskolas futbola laukums, Kantora ielā 97, Mārupē, Mārupes novadā.” 

3. Iestādes vadītājs patstāvīgi pašvaldības vārdā saskaņā ar pašvaldības domes lēmumiem slēdz 

līgumus par iestādes telpu nomu un organizē to izpildes uzraudzību. 

4. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas. 

5. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

6. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikumu 

konsolidētās versijas pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

14 

Mārupes Sporta centra nolikumā 

Ziņo Evija Papule 

Izsakās Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe.  

Izpilddirektores vietniecei izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papulei uzdots kopā ar 

personāla nodaļu un juridisko nodaļu uz 30.oktobra domes sēdi sagatavot lēmuma projektu par 

amata  vietu likvidēšanu un jaunu amata vietu izveidošanu. 

Audio ieraksts 01h:06min:00s-01h:20min:20s 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Gatis Vācietis, Jānis 

Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 2 (Guntis 

Ruskis, Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodot Mārupes Sporta centram valdījumā Jaunmārupes āra sporta laukumu, Mazcenu aleja 4a, 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā,  Mārupes novadā. 

2. Izdarīt Mārupes Sporta centra nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 30.augusta lēmumu Nr.6 (protokols Nr.16), šādus grozījumus: 

  2.1. Izteikt 8.1. apakšpunktu šādā redakcijā;  

“8.1. Jaunmārupes āra sporta laukums, Mazcenu aleja 4a, Jaunmārupē, Mārupes pagastā,  

Mārupes novadā” 

2.2. izteikt 8.6.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“8.6. Jaunmārupes sporta komplekss, kurā ietilpst sporta zāle, baseins, Mazcenu alejā 4a, 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā”; 

3. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas. 

4. Uzdot Iestādes vadītājam patstāvīgi pašvaldības vārdā saskaņā ar pašvaldības domes lēmumiem 

slēgt līgumus par iestādes telpu nomu un organizēt to izpildes uzraudzību. 

5. Uzdot Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 



 

12 
 

6. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikumu 

konsolidētās versijas pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

15 

Par saistošo noteikumu ___“Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 31.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par Mārupes novada pašvaldības 2024. gada budžeta 

apstiprināšanu””  pieņemšanu  

Ziņo Santa Rutkovska 

Izsakās Andris Puide, Valdis Kārkliņš.  

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, 

Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2024.gada 30.oktobra sēdē lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. __  “Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 „Par Mārupes 

novada pašvaldības 2024.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā pēc 

to parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai  elektroniskā 

veidā nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

  

16  

Par bērnu rotaļu iekārtu un pieaugušo vingrošanas iekārtu pie Lapsu ciema, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, pieņemšanu dāvinājumā 

Ziņo Agnese Jankuna  

Izsakās Andrejs Ence, Andris Puide, Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Līga Kadiģe.  

Audio ieraksts – 01h:30min:57s-01h:46min:39s 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Līga Kadiģe, Normunds Orleāns, Aivars 

Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Guntis Ruskis, Gatis Vācietis, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 3 (Andris Puide, Mārtiņš Bojārs, Valdis 

Kārkliņš), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā no biedrības “Apsaimniekošanas biedrība Lapsas”, reģ. 

nr.40008141050, un D. S. viņu īpašumā esošās bērnu rotaļu un pieaugušo vingrošanas 



 

13 
 

iekārtas – lielais rotaļu komplekss, mūzikas instruments, rotaļu mašīna, šūpoles ar grozu, 

smilšukaste, līdzsvara šūpošanās ierīce, mazais rotaļu komplekss, līdzsvara taka, rāpšanās 

aprīkojums, divvietīgas šūpoles, koka vingrošanas rīks, metāla vingrošanas rīks, riepu siena, 

volejbola stabu  komplekts, trošu ceļš, virvju piramīda, ar mērķi izmantot tās publiski 

pieejamas ārtelpas nodrošināšanai privātmāju ciemā “Lapsas”. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu par šī lēmuma 1.punktā minēto iekārtu pieņemšanu dāvinājumā. 

3. Ar dāvinājuma pieņemšanu saistītās izmaksas segt no Pašvaldības īpašumu pārvaldes budžeta 

līdzekļiem. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt ar dāvinājuma 

pieņemšanu saistīto izdevumu segšanu un iekļaut minētās iekārtas pašvaldības bilancē. 

 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 13.50 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/                                Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                      /paraksts/                                        Silva Sprudzāne 
 
 
 


